PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BADARÓ
- ESTADO DE MINAS GERAIS –

Rua Araçuaí, s/n- Centro- Telefone: (33) 3738-1123/ 1228.
Francisco Badaró/MG- CEP: 39.644-000.

E-mail: setor.licitacao@franciscobadaro.mg.gov.br

Dep. Licitação e Contratos

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário de  Municipal de Adm. E Finanças de Francisco Badaró – MG, no

uso de suas atribuiççoes, em conformidade da Lei 14.133/2021,Decreto nº022/2024, vem

através do presente RATIFICAR a execução do objeto do Processo de Contratação nº

026/2024 Dispensa nº004/2024, nas conformidades do inciso VIII do Art. 72 da Lei 14.133/21,

e em consonância ao Parágrafo único do Art. 72 da lei mencionada anteriormente,

DETERMINAR a publicação em sítio eletrônico oficial.

PROCESSO :Nº 026/2024

DISPENSA: N° 004/2024

CONTRATADO: ARILTON DE SOUZA  GOMES LTDA

CNPJ: 40.172.193/0001-3

VALOR: R$52.010,00 (cinquenta e dois mil,dez reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Ficha(45)- Manutenção Atividades do Gabinete do Prefeito-Outros Serv. Terc. - P. Jurídica

Ficha(297)- Manutenção dos Serviços de Proteção Social Básica- Outros Serv. Terc. - P. Jurídica

Ficha(122)- Manutenção Atividades Administrativas do Ensino Municipal- Outros Serv. Terc. - P. Jurídica

Ficha(380)- Manutenção da Unidades de Atendimento Básico à Saúde- Outros Serv. Terc. - P. Jurídica

Ficha(87)- Atividades do Departamento de Compras e Licitaçao - Outros Serv. Terc. - P. Jurídica

OBJETO: Contração de empresa para prestação de serviços de manutenção preventiva e

corretiva de ares-condicionados e demais aparelhos de refrigeração (geladeira, frigobar,

bebedouros, entre outros) das secretarias municipais e seus departamentos da prefeitura

Municipal de Francisco Badaró-MG

Francisco Badaró - MG, 24 de maio de 2024

_______________________________________

Ivanilton Márcio da Silva

Secretaria Municipal de Adm.e Finanças

	TERMO DE RATIFICAÇÃO
	O Secretário de  Municipal de Adm. E Finanças de Francisco Badaró – MG, no uso de suas atribuiççoes, em conformidade da Lei 14.133/2021,Decreto nº022/2024, vem através do presente RATIFICAR a execução do objeto do Processo de Contratação nº 026/2024 D...